﻿
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2023 г.      №20
п.Скорятино

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Васильевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь Уставом Васильевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Васильевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Настоящее Положение разместить на официальном сайте администрации Верховского района на странице Васильевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского
сельского поселения                                                    Д.А.Морин

Приложение
к постановлению администрации
Васильевского сельского поселения
от 25 декабря 2023 г. № 20

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Васильевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Морин Д.А.
	-глава Васильевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Краснова А.В.
	-главный специалист администрации Васильевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Слепых Т.Н.
	-главный специалист администрации Васильевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Клименчукова В.Н.

Артамонова Т.В.

Гладких Э.Н.

Дидур И.В.
	-депутат Васильевского сельского Совета народных депутатов (по согласованию);
-завуч МБОУ «Синковская основная общеобразовательная школа» (по согласованию);
-библиотекарь Васильевской библиотеки МБУ «Межпоселенческая районная библиотека Верховского района» (по согласованию);
- заместитель начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива, начальник юридического отдела (по согласованию).